2020年5月27日
お客様各位

冒険王株式会社

求人情報メディア　ジェイウォーム

求人広告WEBオプション 「新型コロナ感染予防動画」 無料キャンペーンのご案内
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では昨今の新型コロナウイルスで各社様が「新型コロナウイルス感染予防」で実際に取組んでいる内容を弊社スタッフにて取材とスマホにて動画撮影させて頂き、撮影した内容を求人広告内に動画で情報発信をすることで応募者の不安を払拭し、採用マッチングの効果を高める取組みを実施する事となりました。

現在採用のご予定がございましたら、是非この機会に求人情報メディア ジェイウォームへご掲載のご検討宜しくお願い致します。
敬具
記

「新型コロナ感染予防動画」の求人広告WEBオプション（無料）
内容：企業で実施している新型コロナ感染予防の動画（1分以内）

期間：2020年6月5日号～12月25日号迄

対象：求人情報メディア ジェイウォームの1/8枠Cプラン以上
料金：動画WEBオプション無料（求人広告費は有料となります）
【お問い合わせ】

冒険王株式会社　沖縄の求人情報メディア「ジェイウォーム」

那覇市字銘苅206番
TEL:098-869-3524  info@jwarm.net
【沖縄の求人情報メディア「ジェイウォーム 」WEB】
☆ 新型コロナ感染対策「電話・WEB面接」（2020.05.27）NEW

☆「新型コロナ感染予防動画」キャンペーン（2020.05.27）NEW

・新型コロナ感染対策「応募と面接対応のガイドライン」改訂版（2020.05.13）

・「つなぎの仕事２」（2020.04.29）

・「事業者様用の社内感染対策」(参考例)改定版(2020.05.13)
https://www.jwarm.net/mensetsu_safety_guideline.html
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上